Законодательное Собрание!
И р :су т с щп 'аг, а стк I

№ П3_А.0

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таП@§0У1гк.ги

28.06.2023 № 02-01-7146/23
на№ 1787 от 31.05.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Правительством Иркутской области рассмотрен проект закона
Иркутской области № ПЗ-1201 «Об отдельных вопросах в сфере
добровольчества (волонтерства) в Иркутской области» (далее - проект
закона), внесенный Молодежным парламентом при Законодательном
Собрании Иркутской области.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 060ЕС35Е705А1273347АРОЕС20011706
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024

С уважением,

И.И. Кобзев

Суханова Д.А.,

8 (3952) 24-02-03
Г"'
Законодательное Собрание

И р к,у ТСКПЙ,А6Л астм
Бх' №„ п о
Дата ЛЛ О Ь
"а-^н0/ -.листах, индексЛр&У/'